附件：

内建协函〔2018〕31号
关于转发中国施工企业管理协会《关于增  补工程建设项目优秀设计成果评审专家的函》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国施工企业管理协会《关于增补工程建设项目优秀设计成果评审专家的函》文件转发给你们，请各会员单位积极参加。
请于4月25日前将申报表电子版和盖章扫描件发送至协会邮箱。

联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org

[image: IMG_256]
   微信公众号

附件：《关于增补工程建设项目优秀设计成果评审专家的函》

                                 2018年4月3日

附件：
关于增补工程建设项目优秀设计成果
评审专家的函
[bookmark: _GoBack]
各关联协会，相关单位：
为贯彻党的十九大精神，促进工程建设项目向高质量发展方向迈进，巩固和发挥设计在建设过程中的龙头作用，进一步完善国家优质工程奖评审内容，确保工程建设项目优秀设计成果评审工作更加权威、科学、公平、公正，我会决定增补工程建设项目优秀设计成果评审专家，有关事项通知如下：
一、增补方式
各关联协会、国资委管理的特大型集团公司推荐或邀请相结合的方式。推荐名额及专业不限。
二、专家条件
1、拥护党的路线、方针、政策，热爱工程建设行业，有较强的事业心和敬业精神；
2、具备高级技术职称，有丰富的工程设计经验和较高的理论水平，在本行业或本专业具有较高威望和知名度；
3、担任过甲级资质的勘察设计单位的副总工程师及以上领导职务；
4、具有10年以上的工程设计工作经验，身体健康，年龄不超过60周岁（院士、设计大师及在行业内具有很高威望和知名度的专家可适当放宽）。
三、注意事项
请4月30日前将申报表电子版和盖章扫描件发至邮箱：12174874@qq.com。
四、联系方式
联 系 人：韩磊、韩靖
联系电话：（010）63253416、63253420
附件：工程建设项目优秀设计成果评审专家申报表

               中国施工企业管理协会
               2018年3月20日

附件：
工程建设项目优秀设计成果评审专家申报表
	姓 名

	身份证号

	2寸
电子相片

	年 龄

	专 业

	职 务

	职 称

	单位名称

	联系电话

	邮 箱

	主要
工作
经历
及
业绩

	所在
单位
意见

                             （公章）

	推荐
意见

                             （公章）

image1.png